अरविन्दसिंह मेवाड़ द्वारा वार्षिक कैलेण्डर का लोकार्पण

उदयपुर। एचआरएच ग्रुप ऑफ होटल्स उदयपुर के चेयरमैन एवं महाराणा मेवाड़ चेरिटेबल फाउण्डेशन उदयपुर के अध्यक्ष एवं प्रबंध न्यासी श्रीजी अरविन्द सिंह मेवाड़ ने सिटी पैलेस के वार्षिक कैलेण्डर 'उदयपुर मेवाड़ की बहुवल्लभा बावड़ियां एवं कलात्मक कुण्ड' 2018 तथा विक्रम संवत् 2075 के श्री मेवाड़ विजय पंचाग का लोकार्पण किया।

महाराणा मेवाड़ हिस्टोरिकल पब्लिकेशन्स ट्रस्ट के प्रबंधक गिरिराजसिंह ने बताया कि वर्ष 2018 के वार्षिक पैलेस कैलेण्डर के प्रथम पृष्ठ पर श्री एकलिंगनाथजी, वरदायक महर्षि हारीत राशि, तोरण बावड़ी, सुंदर बावड़ी, ओझा बावड़ी, महासतियां कुण्ड, गंगोदभव कुण्ड, नवलखा बावड़ी, राज राजेश्वर बावड़ी के रंगीन चित्र प्रकाशित गए हैं।